



§ 8

Stadsdelens systematiska jämställdhetsarbete

Svar på skrivelse från (S), (V) och (Fi)

Stadsdelsnämndens beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Ärendet

Rana Nasrindotter med flera (S), Hassan Jama med flera (V) och Lisa Palm (Fi) har lämnat en skrivelse till Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd.

Skrivelsen innehåller tre frågor om stadsdelsnämndens arbete med jämställdhet.

Förvaltningen svarar att arbetet med jämställdhet ska fortsätta. Det finns många utmaningar kvar att arbeta med som handlar om jämställdhet. Förvaltningens arbete kommer att följa Stockholms stads program för jämställdhet och Stockholms stads budget.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 8 november 2019.

Dnr EÅV 2019/298.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilda uttalanden

Oskar Rosén m.fl. (S) och Hassan Jama m.fl. (V) lämnade ett gemensamt särskilt uttalande:

Vi tackar för förvaltningens svar på de skriftliga frågorna och vill fortsätta belysa vikten av arbetet med det systematiska jämställdhetsarbetet. Det är bra att jämställdhetsfrågorna fortfarande drivs och omfattar förvaltningens verksamheter internt och externt. Det är av stor vikt att arbetet får fortsätta och att alla parter som kan komma att beröras av arbetet involveras.



Tobias Karlsson (SD) lämnade ett särskilt uttalande:

Sverigedemokraterna delar uppfattningen att svensk jämställdhetspolitik ska innebära att kvinnor och män ska ha samma möjligheter, rättigheter och skyldigheter inom livets alla områden.

Vi är dock kritiska till en vänsterideologisk identitetspolitik som riskerar urholka effektiviteten i samhället eftersom en människas identitet blir viktigare än dess kompetens vid diverse urval och rekryteringar. De vänsterinriktade och socialistiska politiker som med politiska styrmedel och social ingenjörskonst avser att framtvunga ett samhälle där män och kvinnor är helt lika i utfall är destruktivt och (precis som socialism) kommer det att minska medborgarens frihet.

Sverigedemokraterna vänder sig starkt emot symbolpolitik som inte ger någon relevant effekt och inte tar tag i de verkliga problem som finns för medborgarna. På frågan från S, V och Fi är det glädjande att se att förvaltningen lyfter upp hedersrelaterat våld och otrygghet för kvinnor i det offentliga rummet som två viktiga problemområden för att öka jämställdheten i Sverige och vår stadsdel.

Vi Sverigedemokrater anser att jämställdhetsarbetet i stadsdelen ska grundas på vetenskap och evidens med utgångspunkt i medborgarnas faktiska problem.